
 

 

ZARZĄDZENIE NR 433/25 

BURMISTRZA MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejskiej toalety publicznej znajdującej się 

w Centrum Przesiadkowym przy ul. Gałczyńskiego w Miasteczku Śląskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679), § 2 uchwały nr XVI/107/25 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 22 maja 

2025 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących 

się na terenie Gminy Miasteczko Śląskie (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2025 r., poz. 3539) oraz  

§ 1 Uchwały XVIII/118/25 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Miasteczko Śląskie (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2025 r., poz. 4467), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za korzystanie z miejskiej toalety publicznej zlokalizowanej w Centrum 

Przesiadkowym przy ul. Gałczyńskiego w Miasteczku Śląskim, w wysokości 2,00 zł brutto (słownie: dwa złote 

00/100) za osobę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Miejskiej Urzędu Miejskiego 

w Miasteczku Śląskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Burmistrz 

 

 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4802


		2025-08-05T08:17:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




